[bookmark: _GoBack]EMENDA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 3/2019

Modifica o Artigo 3º, do Projeto de Lei Complementar nº 03/2019, que “Dá nova redação ao parágrafo único do artigo 1º da Lei Complementar nº 56, de 04 de abril de 2002.”

Artigo 1º - OArtigo 3º, do Projeto de Lei Complementar nº 03/2019, passa a vigercoma seguinte redação:
Artigo 3º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se seus efeitos em 180 (cento e oitenta) dias a contar do início da sua vigência.

			Sala das sessões, 30 de agosto de 2019.

ANTONIO MARCOS GAVA JUNIOR
Vereador